[image: ]

О переименовании отдельных государственных учреждений Комитета казначейства Министерства финансов Республики Казахстан
Постановление Правительства Республики Казахстан от 25 ноября 2002 года N 1250
      Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Переименовать следующие государственные учреждения:

      1) "Целинный районный отдел казначейства" в "Отдел казначейства района имени Габита Мусрепова";

      2) "Лениногорский районный отдел казначейства" в "Риддерский городской отдел казначейства". <*>

      Сноска. Пункт 1 с изменениями - постановлением Правительства Республики Казахстан от 24 июня 2004 года N 695 .

      2. Министерству финансов Республики Казахстан принять необходимые меры по реализации настоящего постановления.

      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14